
Pořadí jednotlivců celorepublikové fotografické soutěže fotoklubů ČR 
Mapový okruh Blatenská růže - 31. ročník - 2012/2013 

       
Pořadí Jméno autora Název fotografie Fotoklub 

Celkem  Nejvyšší 
hodnocení 

Nejnižší 
hodnocení bodů 

1 Petr Majorenko Respekt TJ SOKOL Písek 120 8 4 
2 Dagmar Luhringová Pampelišky Fotoklub Jablonec nad N. 117 7 5 
3 Václav Novotný Tsunami Fotoklub Jablonec nad N. 113 8 4 
4 Jitka Unverdorbenová Zátiší s jablky Fk MKS Domažlice 108 9 4 
4 Martin Babčický Opatrně se podívám Fotoklub Jablonec nad N. 108 7 3 
6 Ladislav Mrňa Podzimní toulky Fotoklub Jablonec nad N. 105 8 3 
6 Zbyněk Cincibus Tandem Fotoklub Jablonec nad N. 105 8 3 
6 Lubomír Pracna Podolský most Fotoklub Písek 105 7 5 
9 Miroslav Jarý Obrázky z předměstí Fotoklub Jablonec nad N. 104 10 4 
9 Pavel Brčák Zátiší TJ SOKOL Písek 104 7 4 

11 Martin Babčický Kdo si hraje, nezlobí Fotoklub Jablonec nad N. 103 8 4 
12 Bohumil Vopat Zvonek zelený Fk MKS Domažlice 102 8 2 
12 Jiří Lepš Před operací Fotoklub Znojmo 102 7 2 
14 Ivo Jareš Prameny stínů Fotoklub Jablonec nad N. 100 8 3 
15 Jan Veber Rozhodný okamžik Fk MKS Domažlice 98 9 2 
15 Miroslav Kodrle Evik Foto Pecha 98 8 2 
17 Richard Unverdorben Vzpomínky Fk MKS Domažlice 96 7 4 
18 Josef Moravec Akt FK MěKS Klatovy 93 7 3 
19 Stanislav Skalický Bučina ART FOTO Vysoké Mýto 92 8 0 
20 Karel Klasna Šumava romantická FK MěKS Klatovy 91 8 2 
20 Petr Čechovský Hola hop Foto Pecha 91 7 1 
22 Jiří Lepš Ke slunci Fotoklub Znojmo 90 7 2 
22 Marius Jordánek 1954 Fotoklub Znojmo 90 7 3 
22 Michal Dvořák Kroky věků KAMFO Blatná 90 6 3 
25 Václav Machovec Vendulka BLAFO Blatná 89 7 2 
25 Jitka Unverdorbenová Zuzka Fk MKS Domažlice 89 8 2 
27 Tomáš Truneček Spurt FK MěKS Klatovy 88 7 3 
28 Romolo Cicutto Smím prosit Foto Pecha 87 7 2 
28 Miroslav Jarý …deštivo.. Fotoklub Jablonec nad N. 87 9 2 
28 Ivan Smola Květina Fotoklub Písek 87 7 3 
31 Bohumil Vopat Páskovec kroužkovaný Fk MKS Domažlice 86 8 2 
31 Ing.arch Jana Vinterová Lampa Fotoklub Beroun 86 6 3 
33 Pavla Kopecká Klárka FK MěKS Klatovy 85 6 3 
33 Ivan Smola Zasněná Fotoklub Písek 85 8 3 
33 Pavel Stehlík Dva Fotoklub Znojmo 85 9 3 
33 Marie Sedláčková Bodyguard? Fotoklub Znojmo 85 6 2 
37 Jan Veber Jeřábí koncert Fk MKS Domažlice 84 7 2 
37 Romolo Cicutto Zelená hora Foto Pecha 84 8 2 
39 Jan Strakoš Loučení Fotoklub Jablonec nad N. 83 7 2 
39 Štěpán Kápl Businessman TJ SOKOL Písek 83 6 2 
41 Petr Čechovský Linie Foto Pecha 82 6 3 
42 Lubomír Pracna Svítání na Šturmovkách Fotoklub Písek 81 7 2 
42 Kamila Berndorffová Poutník KAMFO Blatná 81 8 3 
42 Luboš Švejda Housenka KAMFO Blatná 81 6 2 
45 Jiří Pavlis Lesní proměny 1,2,3 Fotoklub Beroun 80 7 2 
45 Vilda Folta K bohům Fotoklub Jablonec nad N. 80 6 3 
45 Petr Hartigl Polibky co bolí Fotoklub Jablonec nad N. 80 7 2 
45 Luboš Blažek CCLXII Fotoklub Jablonec nad N. 80 7 2 
45 Jaroslav Kortus Měsíční krajina 1,2, KAMFO Blatná 80 7 2 
50 Pavel Stehlík Portrét Fotoklub Znojmo 79 6 2 
50 Petr Pelán Smyslná Fotoklub Znojmo 79 6 2 
52 Roman Drahoš Klaudius ART FOTO Vysoké Mýto 78 6 2 
53 Marie Sedláčková Černá kočka Fotoklub Znojmo 77 6 3 



54 Miro Tichy Roždělovické zastavení Fotoklub Jablonec nad N. 76 8 2 
55 Petr Loula Cestou BLAFO Blatná 75 8 2 
55 Anna Švarcová Pied a demi FK MěKS Klatovy 75 5 2 
55 Jaroslav Kadlec Louže Foto Pecha 75 7 2 
58 Milan Bučko Svítání ART FOTO Vysoké Mýto 74 5 2 
58 Josef Hrubý Buky FK MěKS Klatovy 74 6 2 
58 Jan Volný Cesta z města Foto Pecha 74 5 2 
58 Jiří Pavlis Cesta Fotoklub Beroun 74 6 2 
58 Václav Novák Mirka Fotoklub Písek 74 6 2 
58 Kamila Berndorffová Omán 2012 KAMFO Blatná 74 6 2 
64 Veronika Holmanová Autoportrét BLAFO Blatná 73 6 2 
64 Ladislav Čech Vize apokalypsy FK MěKS Klatovy 73 6 2 
64 Petr Herrmann Roleta Fotoklub Jablonec nad N. 73 6 2 
64 Petr Skalník Bosé nohy v parku TJ SOKOL Písek 73 6 2 
64 Vladimír Teringl Vítěz TJ SOKOL Písek 73 7 2 
69 Matouš Vinš La Defense 1,2,3, KAMFO Blatná 72 6 3 
69 Marie Hoza Veselá Kavárnička TJ SOKOL Písek 72 5 2 
71 Petr Loula Kačka BLAFO Blatná 71 6 0 
71 Mgr. Václav Hruška Vertikály Fk MKS Domažlice 71 7 1 
73 Veronika Holmanová Alone… BLAFO Blatná 70 6 0 
74 Jitka Unverdorbenová Žena s růží Fk MKS Domažlice 69 6 2 
74 Richard Unverdorben Stydlivá Fk MKS Domažlice 69 6 2 
74 Vladimír Kunc Souboj Foto Pecha 69 6 2 
74 František Rasocha Rytmus Foto Pecha 69 5 2 
74 Josef Hovorka Žížala Fotoklub Znojmo 69 8 2 
74 Luboš Švejda Třešňová alej KAMFO Blatná 69 5 3 
80 Lucie Šlaisová Tajemství BLAFO Blatná 68 5 2 
80 Romana Brůhová V hledáčku FK MěKS Klatovy 68 6 2 
82 Jan Kuba Nikita FK MěKS Klatovy 67 5 2 
82 Karel Blahna Naděje Foto Pecha 67 6 2 
82 Matouš Vinš Vzhůru KAMFO Blatná 67 5 2 
85 Ladislav Dvořák Pohled plný lásky Fotoklub Beroun 66 5 2 
85 Zdeněk Roubal Voda Fotoklub Beroun 66 5 2 
85 Eduard Přibil Komíny Fotoklub Znojmo 66 6 2 
88 Ing.arch Jana Vinterová Dálnice v dešti Fotoklub Beroun 65 5 1 
88 Jaroslav Pešek Hory 2  Fotoklub Písek 65 6 2 
88 Michal Dvořák Teplárna KAMFO Blatná 65 6 1 
91 Stanislav Skalický Napoleonova klika ART FOTO Vysoké Mýto 64 5 0 
91 Zdeněk Roubal Korálky Fotoklub Beroun 64 5 1 
93 Romana Brůhová Setkání FK MěKS Klatovy 63 5 2 
93 Richard Unverdorben Katy Fk MKS Domažlice 63 6 2 
95 Jiří Opatrný Po schodech BLAFO Blatná 62 5 2 
95 Ladislav Čech Slunce v autě FK MěKS Klatovy 62 6 2 
95 Zdeněk Zůna Paprsky Fotoklub Beroun 62 7 2 
95 Jaroslav Pešek Hory 1 Fotoklub Písek 62 5 2 
95 Petr Skalník Zasněná TJ SOKOL Písek 62 4 2 

100 Martina Angelovová Zátiší dlouhého času Fk MKS Domažlice 61 5 1 
100 Bartoloměj Kobes Krasavec Fk MKS Domažlice 61 5 1 
102 Stanislav Skalický Podzimní doubravka ART FOTO Vysoké Mýto 60 5 0 
102 Mgr. Petr Matějka Budou Vánoce Fk MKS Domažlice 60 5 1 
102 Ivan Filip Kruhy Fotoklub Znojmo 60 6 2 
102 Václav Turek Líheň TJ SOKOL Písek 60 5 1 
106 Marcela Šebková Cesta z lesa BLAFO Blatná 59 5 2 
106 Slavomír Beneš Přes louži FK MěKS Klatovy 59 5 1 
106 Kamila Berndorffová Dubai 2012 KAMFO Blatná 59 5 1 
106 Martina Ředinová Markéta KAMFO Blatná 59 5 2 
110 Roman Drahoš Fontána ART FOTO Vysoké Mýto 58 5 2 
110 Antonín Nádvorník Bavorská Golgota Fotoklub Beroun 58 5 2 



112 Jaroslav Staněk Čertovy proudy 2 Fotoklub Písek 57 5 2 
112 Pavel Havlena Mount Cook KAMFO Blatná 57 5 1 
114 Karel Jiskra Letní krajina ART FOTO Vysoké Mýto 56 4 1 
114 Stanislav Skalický Pod parou ART FOTO Vysoké Mýto 56 4 0 
114 Marcela Šebková Výlov BLAFO Blatná 56 5 1 
114 Antonín Nádvorník Samotář Fotoklub Beroun 56 5 2 
114 Robert Krekule Židle Fotoklub Písek 56 5 1 
119 Antonín Nádvorník Chiemsee Fotoklub Beroun 55 5 1 
120 Stanislav Skalický Křivky přírody ART FOTO Vysoké Mýto 54 5 0 
120 Zdeněk Mauer Portrét starého kováře ART FOTO Vysoké Mýto 54 5 1 
120 Vladimír Kunc Krajina 2012 Foto Pecha 54 5 2 
120 Robert Krekule Stopy Fotoklub Písek 54 4 2 
124 Lucie Šlaisová Panorama okolí Ještědu BLAFO Blatná 53 4 1 
124 Jaromír Svoboda Pole Foto Pecha 53 5 1 
124 Jiří Hájek Sváteční den Fotoklub Písek 53 5 1 
124 Jan Neubauer Zrcadlení TJ SOKOL Písek 53 4 2 
128 Mgr. Václav Hruška Struktury Fk MKS Domažlice 52 4 1 
128 Eduard Přibil Meditace Fotoklub Znojmo 52 4 2 
128 Vlaďka Milotová Slavnosti v Camargue KAMFO Blatná 52 5 1 
128 Martina Ředinová Divotvorná krajina 1,2,3, KAMFO Blatná 52 4 1 
132 Josef Rothbauer Kamarád rybář TJ SOKOL Písek 51 4 1 
133 Václav Novák Zubr Fotoklub Písek 50 5 1 
134 Karel Blahna Život svatých Foto Pecha 49 4 2 
134 Josef Frček Divoká voda 1,2,3,4 Fotoklub Písek 49 4 1 
136 Zdeněk Mauer Expres pro Harryho Pottera ART FOTO Vysoké Mýto 48 5 1 
136 Lucie Šlaisová Kavárna BLAFO Blatná 48 4 1 
136 Květa Lutnerová Opuštěný Foto Pecha 48 6 1 
136 Stanislav Novotný Chicago Foto Pecha 48 4 1 
136 Antonín Nádvorník Dravec Fotoklub Beroun 48 4 1 
136 Vlaďka Milotová Radosti života KAMFO Blatná 48 4 1 
142 Rosťa Kutěj Modrej kouř FK MěKS Klatovy 46 3 2 
142 Jaroslav Staněk Čertovy proudy 1 Fotoklub Písek 46 4 1 
142 Václav Šmidingr Veduta TJ SOKOL Písek 46 4 2 
145 Jan Kuba Bad windows FK MěKS Klatovy 45 3 2 
145 Jiří Pavlis Ráno na dolanském mostě Fotoklub Beroun 45 4 1 
147 Petr Loula Sloup BLAFO Blatná 44 6 0 
147 Josef Moravec Zaujatý FK MěKS Klatovy 44 4 1 
147 Jiří Hájek Radost Fotoklub Písek 44 4 1 
147 Stanislav Mára Výstraha! TJ SOKOL Písek 44 4 1 
151 Václav Machovec Na mýtince BLAFO Blatná 43 5 1 
151 Veronika Holmanová Máš problém?! BLAFO Blatná 43 8 0 
151 Aleš Vybíral Červená Fotoklub Znojmo 43 5 1 
154 Karel Jiskra Pamětníci ART FOTO Vysoké Mýto 42 4 1 
154 Jaroslav Pech Pianistka TJ SOKOL Písek 42 3 1 
156 Roman Mazenauer Jimmy Fotoklub Znojmo 40 4 1 
156 Václav Jeřábek V zajetí ticha TJ SOKOL Písek 40 3 1 
158 Jan Dejdar Ty Mrtvý, Lež a Nevstávej ART FOTO Vysoké Mýto 38 4 1 
158 Petr Voženílek Kterou cestou? ART FOTO Vysoké Mýto 38 5 1 
158 Jiří Hyka Kotva Fotoklub Beroun 38 3 1 
161 Václav Machovec Mladí hasiči BLAFO Blatná 35 3 1 
161 Petr Pelán Odmítám Fotoklub Znojmo 35 3 1 
163 Jiří Hyka Kapradí Fotoklub Beroun 33 3 1 
164 Lenka Vávrová Máří TJ SOKOL Písek 30 3 1 
165 Jan Dejdar Prosím odpusť mi ART FOTO Vysoké Mýto 28 3 1 

 

  



Pořadí jednotlivých fotoklubů celorepublikové fotografické soutěže fotoklubů ČR 
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Název fotoklubu Ulice Město PSČ Body 

celkem 
CELKOVÉ 
POŘADÍ 

Fotoklub Jablonec nad 
Nisou Pražská 76 Jablonec nad Nisou 466 01 1414 1 

Fk MKS Domažlice Švabinského 553 Domažlice 344 01 1169 2 
Fotoklub Znojmo 17.listopadu 810/29 Znojmo 669 02 1052 3 

Foto Pecha Horní 11 Havlíčkův Brod 580 01 1048 4 
FK MěKS Klatovy Domažlická 767 Klatovy 399 01 1033 5 

KAMFO Blatná Fügnerova 685 Blatná 388 01 1006 6 
Fotoklub Písek Nábřeží 1.máje 1848 Písek 397 01 968 7 

TJ SOKOL Písek Tiskárna, Tylova (sport. 
hala) Písek 397 01 953 8 

Fotoklub Beroun Vít. Hálka 933 Beroun 266 01 896 9 
BLAFO Blatná Palackého 652 Blatná 388 01 889 10 

ART FOTO Vysoké 
Mýto Prokopa Velikého 602 Vysoké Mýto 566 01 840 11 

 


